様式第１号（第５条関係）
年　　月　　日
西原町長　　殿

住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　印
連絡先
(法人にあってはその所在地、名称及び代表者氏名）

[bookmark: _GoBack]西原町家畜飼料価格高騰支援事業補助金交付申請兼請求書

　西原町家畜飼料価格高騰支援事業補助金の交付を受けたいので、西原町家畜飼料価格高騰支援事業補助金交付要綱第５条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１　交　付　申　請　額　　　　金　　　　　　　　　　　円

２　対　象　頭　数　内　訳
	対　象
（家畜の種類）
	交付額（円）
	飼料購入量（トン）

	2,000／トン

３　振　込　先（申請者名義の口座に振込いたします。）
	金融機関名
	銀行・農協・金庫　　　　　本店・支店・出張所

	預金種別
	普通・当座
	口座番号

	フリガナ

	口座名義

４　関係書類
(1)　本町に住所又は主たる事務所を有することを示す書類の写し
(2)　営業実態が確認できる直近の出荷票又は売上額等が記載された通帳その他営業実態が確認できる書類の写し
(3)　配合飼料の購入量がわかる書類又は領収書の写し
(4)　交付申請者本名義の振込先口座通帳の写し
(5)　その他町長が必要と認める書類